%,_

BK C Niederschona
Lange, Gunter
Heinrich Lutz
Leufert, Tobias
Boéhme, Jorg

Lange, René
Kttner, Ronny

1. Chemnitzer BC
Striegnitz, Daniel
Zenker, Wolfram
Marsch, Marcus
Gehrke, Mario
Holzel, Sven
Fritzsche, Till

SV Bohsdorf
Philipp, Ronny
Walczok, Hetko*
Fischer, Hartmut
Koadl, Olaf
Scholz, Raimo
Saglitz, Dirk

SG Kausche
Herold, Hartmut
Stephan, Heiko
Jurk, Werner
Urban, Klaus
Lehmann, Detlef
Schneider, Hardy

FSV Spremberg 1895
May, Uwe

Handrelk, Mirco
Gurbig, Reinhard
Filter, Mario

Brutz, Andreas

Wille, Giinter

Tabelle:
1 SV Neuzauche 06

2 SV Leuthen/KI. Of?nig

3 FSV Spremberg 1895
4 BKC Niederschona
5 1. Chemnitzer BC
6 FSV Fortuna Britz
7 SG Rot-Weil3 Netzen
8 SG Kausche
9 VBSF Cottbus
10 SV Bohsdorf

Bemerkungen:

160
135
146
155
147
122

147
125
169
164
136
131

145

97
143
115
141
124

142
138
143
136
125
158

171
148
129
136
131
160

2. Spieltag

Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2014/15
Staffelleiter: Helko Linde, Tel. 035452 15162 ; Frank Trepl, Tel. 033653 399915

Ergebnisse:

309
277
281
307
285
287

278
254
340
307
259
272

289
224
282
251
248
296

270
289
274
264
273
323

309
289
286
275
262
319

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegel verband.de

1746 -

309
586
867
1174
1459
1746

1710
278
532
872

1179

1438

1710

1590
289
513
795

1046

1294

1590

1693
270
559
833

1097

1370

1693

1740
309
598
884

1159

1421

1740

OQONDNNNNNIAD

SV Neuzauche 06
Lehmann, Markus
Kihn, Andreas
Kaselow, Matthias
Helbig, Toni
Zschorneck, Andreas
Schindler, Hartmut

VBSF Cottbus
Leyer, Dr. Frank
Perrasch, Dirk
Zander, André
Roick, Daniel*
Blawid, Lothar
Bock, Hans-Joachim

FSV FortunaBritz
Maasch, Holger
Moritz, Stefan
Peykow, Sebastian
Meseke, André
Fléhr, Uwe
Maiwald, Richard

SG Rot-Weil3 Netzen
Thoms, Klaus
Mielke, Mario

Menz, Torsten

Sypli, Siegmar
Hopfner, Jens

Just, Patrick

SV Leuthen/Kl. ORnig
Maltzahn, Martin
Schoétz, Norman
Drechsler, Erhard
Zedd, Silvio

Durre, Rainer
Lehmann, Stefan

Spiele GD

2 1786,0
1673,5
1734,5
1711,0
1707,5
1655,0
1643,0
1635,0
1636,5
1552,0

A BADNNNNNNOO
NNNNNNNNN

inklusive Spiele in htheren Mannschaften

141
155
139
133
158
158

118
152
129
126
125
161

114
123
165
153

96
173

144
149
148
143
136
138

151
156
132
172
124
145

309
301
276
271
296
313

247
287
270
246
262
300

255
281
271
307
210
325

281
298
285
286
268
261

305
308
278
323
267
283

gesamt
3572
3347
3469
3422
3415
3310
3286
3270
3273
3104

1766
309
610
886

1157

1453

1766

1612
247
534
804

1050

1312

1612

1649
255
536
807

1114

1324

1649

1679
281
579
864

1150

1418

1679

1764
305
613
891

1214

1481

1764

max.
1806
1764
1740
1746
1710
1661
1679
1693
1661
1590

Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegel verband.de

Rangliste:

1 Marsch, Marcus
2 Schindler, Hartmut
3 Lehmann, Markus
4 Wille, Ginter
5 Schneider, Hardy
6 Zeddl, Silvio
7 Schonherr, Dirk
8 Boéhme, Jorg
9 Maltzahn, Martin
10 Kihn, Andreas
11 Meseke, André
12 Lange, René
13 Maiwald, Richard
14 Gehrke, Mario
15 Gurbig, Reinhard
16 May, Uwe
17 Handrgjk, Mirco
18 Kasdlow, Matthias
19 Zschorneck, Andreas
20 Schotz, Norman
21 Jurk, Werner
22 Bock, Hans-Joachim
23 Midke, Mario
24 Blawid, Lothar
25 Maasch, Holger
26 Drechdler, Erhard
27 Lange, Gunter
28 Peykow, Sebastian
29 S&glitz, Dirk
30 Just, Patrick
31 Perrasch, Dirk
32 Lehmann, Detlef
33 Heinrich Lutz
34 Hopfner, Jens
35 Fritzsche, Till
36 Holzel, Sven
37 Kittner, Ronny
38 Leyer, Dr. Frank
39 Thoms, Klaus
40 Filter, Mario
41 Zander, André
42 Striegnitz, Daniel
43 Sypli, Siegmar
44 Brutz, Andreas
45 Philipp, Ronny
46 Lehmann, Stefan
47 Menz, Torsten
48 Zenker, Wolfram
49 Fischer, Hartmut
50 Koall, Olaf
51 Herold, Hartmut
52 Helbig, Toni
53 Durre, Rainer
54 Leufert, Tobias
55 Scholz, Raimo
56 Urban, Klaus
57 Stephan, Heiko
58 Flohr, Uwe
59 Moritz, Stefan

Pe! M
BKV

CBC1
NZ1
NZ1
Fsvi
Kal
Leul
Nial
Nial
Leul
NZ1
Bril
Nial
Bril
CBC1
Fsvi
Fsvi
Fsvi
NZ1
NZ1
Leul
Kal
Col
Netl
Col
Bril
Leul
Nial
Bril
Bohl
Netl
Col
Kal
Nial
Netl
CBC1
CBC1
Nial
Col
Netl
Fsvi
Col
CBC1
Netl
Fsvi
Bohl
Leul
Netl
CBC1
Bohl
Bohl
Kal
NZ1
Leul
Nial
Bohl
Kal
Kal
Bril
Bril

NNNNNNNNNNNDNNNNNNNDNNDNDNNNNNNDNNDNENNNNNNNNDNNNNNDNNNNDNNNNNNNENENNDNNNDDNDDN

332,5
323,5
322,5
317,5
314,5
314,0
308,0
307,0
305,0
304,5
304,5
298,5
298,0
293,5
293,0
293,0
292,0
291,5
288,0
286,5
286,5
284,5
283,5
283,0
283,0
282,0
281,0
281,0
280,0
279,5
278,5
278,0
2770
2770
277,0
277,0
276,5
273,0
272,0
272,0
270,0
269,5
269,0
267,0
266,5
263,0
262,0
258,0
257,5
257,5
256,5
256,0
256,0
255,5
253,0
250,5
249,0
2475
2410



